
ВЫПИСКА 

из протокола очного заседания Наблюдательного совета 

ГКП на ПХВ «Городской родильный дом» 

управления здравоохранения города Шымкент 

 

г. Шымкент № 03/23                          17 мая 2023 года 

 

Место проведения заседания Наблюдательного совета ГКП на ПХВ 

«Городской родильный дом» управления здравоохранения города 

Шымкент: город Шымкент, Енбекшинский район, ул. Алдиярова, дом 60, 3 

этаж, конференц-зал, 12 часов 00 минут. 

 

Кворум для принятия решения имеется. 

 

ПОВЕСТКА ДНЯ: 

 

1. О предварительном утверждении годовой финансовой отчетности 

ГКП на ПХВ «Городской родильный дом» управления здравоохранения 

города Шымкент за 2022 год. 

 

РЕШЕНИЕ: 

 

По первому вопросу повестки дня: 

В соответствии с подпунктом 2) пункта 1 статьи 149 Закона Республики 

Казахстан «О государственном имуществе» и подпунктом 2) пункта 25 Устава 

ГКП на ПХВ «Городской родильный дом» управления здравоохранения 

города Шымкент (далее – Предприятие), Наблюдательный совет РЕШИЛ: 

1. Предварительно утвердить годовую финансовую отчетность 

Предприятия за 2022 год. 

2. Принять к сведению заключение ТОО «Turkistan Best Audit» к годовой 

финансовой отчетности Предприятия за 2022 год. 

3. Главному врачу Предприятия принять меры, вытекающие из 

настоящего решения. 

Выписка верна. 

 

Секретарь 

Наблюдательного совета Козыбаев К.Т. 

 


